Abrechnung Attac-Regionalgruppe Stuttgart, Bankkonto DE57 4306 0967 6043 9111 00, Zeitraum 01.01. bis 31.03.2020

Beleg Nr. | Datum | Einnahme| - Ausgabe | Konto |Was und fiir wen oder was - Anlass / Aktion Bestand
Saldovortrag aus IV/2019( 4.392,99 €
Ohne 27.01.20 -50,00 € Kostenbeitrag an Basisinitiative Solidaritat fir Teilnahme von Mark, Attac 4.342,99 €
Stuttgart, an Konferenz "Vom Klimawandel zum Gesellschaftswandel" am
12.1.2020 in K6In
Ohne 31.01.20 -3,80 € Kontoflihrungsgebiihr Januar 2020 4.339,19 €
11 03.02.20 -359,39 € Auslagenerstattung an Mark: Kopierkosten im Zeitraum Sept. 2019 bis Jan. 3.979,80 €
2020
2| 03.02.20 -33,10 € Reisekostenerstattung an Mark: Teilnahme an der Konferenz "Vom 3.946,70 €
Klimawandel zum Gesellschaftswandel" am 12.01.20 in KéIn
Ohne 03.02.20 -2.400,00 € Rickiberweisung von Gruppenmitteln an den Attac-Tragerverein 1.546,70 €
3] 12.02.20 -64,86 € Kostenerstattung an Alexander: Zimmerbuchung fur Birgit Mahnkopf 1.481,84 €
anlasslich Vortragsveranstaltung am 27.2.2020: Zu viel privater
Reichtum schadet dem Klima
Ohne 28.02.20 -3,80 € Kontofiihrungsgebuhr Februar 2020 1.478,04 €
Ohne 09.03.20| 1.041,45 Uberweisung Gruppenmittel 4. Quartal 2019 2.519,49 €
Spende von Eine Welt Kornwestheim fiir EPA-Vortrag, den Alexander
Ohne 12.03.20 150,00 dort am 01.03.2020 gehalten hat 2.669,49 €
Kostenerstattung an Alexander: Geschenk fiir Birgit Mahnkopf am
4| 16.03.20 -7,99 € 27.2.2020 2.661,50 €
Unterstlitzungsbeitrag an Friedensnetz Baden-Wirttemberg fir
Ostermarsch 2020 (Kostenbeteiligung an Rechnung Nr. 200 607 659 v.
5 30.03.20 -50,00 € 02.03.2020, Flyeralarm, Wiirzburg) 2.611,50 €
Ohne 31.03.20 -3,80 € Kontofiihrungsgebiihr Marz 2020 2.607,70 €
2.607,70 €
2.607,70 €
2.607,70 €
2.607,70 €
2.607,70 €

Endbestand

2.6046/0




